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Socialización interna informe Rendición de Cuentas 2023

Consejo Nacional de Competencias <comunicacion@competencias.gob.ec>
Mar 12 Mar 2024 16�44

Para:Miguel Moreno <mmoreno@competencias.gob.ec>;Patricia Ortiz <portiz@competencias.gob.ec>;Ruben
Guerra <rguerra@competencias.gob.ec>;Fernando Salinas <fsalinas@competencias.gob.ec>;Rosa Chicaiza
<rchicaiza@competencias.gob.ec>;Susana Zapata <szapata@competencias.gob.ec>;Juan Proaño
<jproano@competencias.gob.ec>;Karen Puebla <kpuebla@competencias.gob.ec>;Alexandra Criollo
<acriollo@competencias.gob.ec>;Paola Parra <pparra@competencias.gob.ec>;Erika Mancheno
<emancheno@competencias.gob.ec>;Edison Yanez <eyanez@competencias.gob.ec>;Silvia Paez
<spaez@competencias.gob.ec>;Edgar Valencia <evalencia@competencias.gob.ec>;July Baez
<jbaez@competencias.gob.ec>;Edwin Jacome <ejacome@competencias.gob.ec>;Mirian Herrera
<mherrera@competencias.gob.ec>;Stalin Rosero <srosero@competencias.gob.ec>;Tatiana Hugo
<thugo@competencias.gob.ec>;Mireya Samaniego <msamaniego@competencias.gob.ec>
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Es�madas compañeras y Compañeros

En cumplimiento a lo dispuesto en la Cons�tución de la república del Ecuador, la Ley Orgánica de Par�cipación
Ciudadana y la Ley Orgánica del Consejo de Par�cipación Ciudadana y Control Social, les invitamos a realizar sus
aportes al informe preliminar de Rendición de Cuentas 2023.

Para el efecto, adjuntamos el documento en formato PDF. Recibiremos sus inquietudes y sugerencias al correo
comunicacion@competencias.gob.ec hasta el miércoles 13 de marzo del 2024 a las 15h30.

Saludos cordiales.
www.competencias.gob.ec
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